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                        Ergebnisliste

                                                   31. Rhein - Ahr - Pokalturnier

                                         vom 12. und 13.07. 2014 in Bad Bodendorf

Schiedsgericht 12.07.2014

Oberschiedsrichter : Knetsch, Manfred 1. BGC Rodalben
Schiedsrichter : v.Block, Sebastian MSC Bad Godesberg
Schiedsrichter : Kohlhaas, Heini MGSC Hachenburg

Schiedsgericht 13.07.2014

Oberschiedsrichter : Dostert, Michael MSC Bad Godesberg
Schiedsrichter : Kindt, Jörg-Rainer MSV Bad Kreuznach
Schiedsrichter : Wihler, Horst 2. MGC Worms

Turnierleitung : Knetsch, Monika MGC Bad Bodendorf

Bes. Vorkommnisse .  

12.07.2014  Start wegen Regen auf 12:30 Uhr verschoben.
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Verein R. 1 R. 2 R. 3 R. 4 Gesamt Schnitt Passnr.

Schüler männlich
1. Kohlhaas, Lukas MGSC Hachenburg 33 31 31 38 133 33,25 66064

Senioren weibl. II
1. Knetsch, Monika     Bad Bodendorf 26 25 26 32 109 27,25 42756
2. Reisdorff, Anneliese  Bad Bodendorf 27 29 29 33 118 29,5 4138
3. Beierle, Sylvia Worms 33 33 31 32 129 32,25 4750
4. Müller, Elli Bad Godesberg 41 33 32 42 148 37 34489
5. Boos, Charlotte Worms 46 40 44 40 170 42,5 17898

Senioren männl. II
1. Donsbach, Heinz Bad Godesberg 23 24 22 26 95 23,75 6905
2. Kindt, Jörg Rainer Bad Kreuznach 28 22 24 23 97 24,25 155
3. Zender, Helmut ACR Köln 28 24 27 21 100 25 31736
4. Meier, Uwe Kerpen 27 26 23 26 102 25,5 17103
5. Romberg, Wolfgang Mönchengladbach 30 24 24 26 104 26 6616
6. Heller Hans-Peter Kerpen 25 29 24 28 106 26,5 5340
7. Brandt Hans Jürgen Kerpen 29 25 29 23 106 26,5 5165
8. Schumacher, Jürgen Schloß Paffendorf 27 23 30 26 106 26,5 3128
9. Schlösser, Hans G. Kerpen 34 33 24 25 116 29 21326
10. Kohlhaas, Heini Hachenburg 31 33 29 30 121 30,25 5327
11. Schumacher, Klaus Kölner MC 33 28 31 31 123 30,75 3386
12. Knetsch, Manfred BGC Rodalben 37 31 28 30 126 31,5 5345
13. Wihler, Horst Worms 37 35 30 45 147 36,75 17899

Senioren weibl. I
1. Heller, Gabriele Kerpen 28 31 26 24 109 27,25 46285
2. Axer, Claudia Kerpen 29 30 22 32 113 28,25 49267
3. Romberg, Silvia Mönchengladbach 32 29 29 29 119 29,75 25686
4. Schierding, Charlotte Worms 32 30 37 35 134 33,5 29002
5. Schmitz, Sibylle Schlöß Paffendorf 40 32 36 26 134 33,5 38245
6. Müller, Maria Bad Godesberg 49 34 37 42 162 40,5 66585

Senioren männl. I
1. Heyer, Bernd ACR Köln 26 22 24 23 95 23,75 37254
2. Stock, Manfred Bad Bodendorf 23 23 27 25 98 24,5 41929
3. Fischer, Robert ACR Köln 25 28 23 24 100 25 37008
4. Rankel, Edi Bad Bodendorf 25 28 24 24 101 25,25 45764
5. Dostert, Michael Bad Godesberg 25 27 27 24 103 25,75 33733
6. Bätz, Thomas Bad Godesberg 27 26 24 28 105 26,25 34490
7. Sinzenich, Michael Lüdenscheid 29 24 27 25 105 26,25 43922
8. Reisdorff, Hans Bad Bodendorf 28 26 27 25 106 26,5 45515
9. Axer, Reiner Kerpen 32 24 26 24 106 26,5 49266
10. Diehm, Norbert Worms 35 31 23 26 115 28,75 35653
11. Adenau, Jürgen Mönchengladbach 38 32 31 24 125 31,25 46986
12. Reisdorff, Wolfgang Bad Bodendorf 41 26 29 40 136 34 41927

Damen
1. Baltes,Yvonne Bad Godesberg 26 26 27 24 103 25,75 40906
2. Hansen, Nikole Bad Bodendorf 29 29 28 23 109 27,25 28083
3. Barth, Susanne Bad Godesberg 31 29 26 27 113 28,25 50563
4. Reisdorff, Christine Bad Bodendorf 30 28 29 33 120 30 49118
5. Ahrentropp, Mabel Büttgen 35 35 37 34 141 35,25 37046
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Herren
1. Seiler,Uwe Bad Godesberg 23 24 20 22 89 22,25 46233
2. Müller, Patrick Bad Godesberg 24 23 21 22 90 22,5 33774
3. Boos, Nils Rodalben 22 24 25 23 94 23,5 42763
4. Hürter, Uli Bad Godesberg 24 22 28 23 97 24,25 46235
5. Wick, Daniel Traben Trarbach 26 22 25 25 98 24,5 38324
6. v.Block, Sebastian Bad Godesberg 28 23 26 21 98 24,5 32379
7. Axer, Sascha Kerpen 24 24 25 27 100 25 15754
8. Zender, Markus ACR Köln 25 24 31 23 103 25,75 46752
9. Brunner, Ralf Bad Godesberg 27 31 21 27 106 26,5 46236
10. Stock, Thomas Bad Bodendorf 26 21 31 30 108 27 66100
11. Bublitz, Marcus Rodalben 25 28 27 29 109 27,25 42777
12. Heuser, Andreas Bad Bodendorf 35 29 32 23 119 29,75 66345
13. Nikolaus, Maik Rodalben 31 32 26 34 123 30,75 30626

                                       Gemischte Vierer - Vereinsmannschaften

1. MSC Bad Godesberg 1 100 97 96 93 386 24,125
von Block Sebastian 28 23 26 21 98 24,5
Dostert Michael 25 27 27 24 103 25,75
Müller Patrick 24 23 21 22 90 22,5
Donsbach Heinz 23 24 22 26 95 23,75

E Brunner Ralf 23 24 22 26 95 23,75

2. MSC Bad Godesberg 2 100 98 99 97 384 24,625
Seiler Uwe 23 24 20 22 89 22,25
Hürter Uli 24 22 28 23 97 24,25
Bätz Thomas 27 26 27 24 105 26,25
Baltes Yvonne 26 26 27 24 103 25,75

E Barth Susanne 31 29 26 27 113 28,25

3. ACR Köln 104 98 105 91 398 24,87
Fischer Robert 25 28 23 24 100 25
Zender Markus 25 24 31 23 103 25,75
Heyer Bernd 26 22 24 23 95 23,75
Zrnder Helmut 28 24 27 21 100 25

4. MGC Bad Bodendorf 1 102 102 103 106 413 25,81
Knetsch Monika 26 25 26 32 109 27,25
Rankel Edi 25 28 24 24 101 25,25
Stock Manfred 23 23 27 25 98 24,5
Reisdorff Hans 28 26 27 25 106 26,5

5. BGSV Kerpen 2 112 104 96 109 421 26,31
Meier Uwe 27 26 23 26 102 25,5
Axer Claudia 29 30 22 32 113 28,25
Axer Reiner 32 24 26 24 106 26,5
Axer Sascha 24 24 25 27 100 25
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6. BGSV Kerpen 1 116 118 103 100 437 27,31
Heller Gabriele 28 31 26 24 109 27,25
Heller Peter 25 29 24 28 106 26,5
Brandt Jürgen 29 25 29 23 106 26,5
Schlösser Günter 34 33 24 25 116 29

7. Bad Bodendorf 2 120 107 120 109 456 28,5
Hansen Nicole 29 29 28 23 109 27,25
Reisdorff Christine 30 28 29 33 120 30
Stock Thomas 26 21 31 30 108 27
Heuser Andreas 35 29 32 23 119 29,75

8. 2. MGC Worms 137 129 121 138 525 32,81
Beierle Sylvia 33 33 31 32 129 32,25
Diehm Norbert 35 31 23 26 115 28,75
Schierding Charlotte 32 30 37 35 134 33,5
Wihler Horst 37 35 30 45 147 36,75

E Boos Charlotte 46 40 44 40 170 42,5


